SCS Concept Group
Freedom EAS
Narzędzia akumulatorowe
Od narzędzi akumulatorowych ze sprzęgłem
po narzędzia akumulatorowe z przetwornikiem
  Wydajność
  Dokładność dokręcania

   Zarządzanie prędkościami do 6 trybów
• Monitorowanie kąta i prądu
• Wykrywanie ponownego dokręcenia
• Do 7 000 dokręceń na jednym akumulatorze
Narzędzia sprzęgłowe z zarządzaniem prędkością
Akcesoria narzędziowe
Narzędzie jest dostarczane z kluczem do regulacji momentu obr., oprogramowaniem
do konfiguracji narzędzia, świadectwem kalibracji i instrukcją w wielu
językach. Akumulator i ładowarka nie są dołączone.
Kod Moment obr. * Długość Waga Prędkość Mocowanie nasadki/ bita
N·m (lbf·in) mm kg (Lbs) obr./min.
Pistoletowa
EAS-PSTC4H14 4 (35.4) 230 1.2 (2.65) 1300 Hex 1/4"
EAS-PSTC6H14 6.5 (57.53) 230 1.2 (2.65) 1040 Hex 1/4"
EAS-PSTC9H14 9 (79.66) 230 1.2 (2.65) 740 Hex 1/4"
EAS-PSTC13H14 13 (115.06) 230 1.2 (2.65) 530 Hex 1/4"
Kątowa
EAS-ASTC9S14 9 (79.66) 440 1.5 (3.31) 700 SQ 1/4"
EAS-ASTC9H14 9 (79.66) 440 1.5 (3.31) 700 Hex 1/4"
EAS-ASTC13S38 13 (115.06) 455 1.51 (3.33) 480 SQ 3/8"
EAS-ASTC20S38 20 (177.01) 455 1.51 (3.33) 340 SQ 3/8"
EAS-ASTC30S38 30 (265.52) 510 2.2 (4.85) 200 SQ 3/8"
EAS-ASTC55S38 55 (486.79) 580 2.6 (5.73) 120 SQ 3/8"
EAS-ASTC55S12 55 (486.79) 580 2.6 (5.73) 120 SQ 1/2"
EAS-ASTC85S12 85 (752.31) 630 3 (6.61) 80 SQ 1/2"
EAS-ASTC100S12 100 (885.07) 960 3.6 (8.09) 70 SQ 1/2"
Prosta
EAS-SSTC4H14 4 (35.4) 410 1.3 (2.87) 1300 Hex 1/4"
EAS-SSTC6H14 6.5 (57.53) 410 1.3 (2.87) 1040 Hex 1/4"
EAS-SSTC9H14 9 (79.66) 410 1.3 (2.87) 740 Hex 1/4"
EAS-SSTC13H14 13 (115.06) 410 1.3 (2.87) 530 Hex 1/4"
  * Minimalna wartość momentu obrotowego zależna od zastosowanej normy
Akcesoria do narzędzi
Przeznaczenie
EASCST Narzędzie do ustawiania sprzęgła Freedom EAS
EAS-PC Osłona do wkrętarki pistoletowej EAS
EAS-AC20 Osłona EAS-A do wkrętarki kątowej 20 Nm
EAS-AC30
EAS-AC55
EAS-AC85
EAS-PTH Uchwyt na wkrętarkę pistoletową

• Wykrywanie ponownego dokręcenia i liczenie dokręceń
• Do 7 000 dokręceń na jednym akumulatorze
• Pamięć: do 150 000 wyników zapisanych w EAS
(prąd, prędkość, kąt)
• Wi-Fi 2,4 i 5 GHz *
• Czytnik kodów kreskowych *
Interfejs dla operatora
          • Wibracje, sygnał dźwiękowy
 i alarm
         • LED
         • Wyświetlacz OLED
N·m (lbf·in) mm kg (Lbs)
EAS-PSTCC4H14 4 (35.4) 230 1.2 (2.65) 1300 Hex 1/4"
EAS-PSTCC6H14 6.5 (57.53) 230 1.2 (2.65) 1040 Hex 1/4"
EAS-PSTCC9H14 9 (79.66) 230 1.2 (2.65) 740 Hex 1/4"
EAS-PSTCC13H14 13 (115.06) 230 1.2 (2.65) 530 Hex 1/4"
EAS-ASTCC9S14 9 (79.66) 440 1.5 (3.31) 700 SQ 1/4"
EAS-ASTCC9H14 9 (79.66) 440 1.5 (3.31) 700 Hex 1/4"
EAS-ASTCC13S38 13 (115.06) 455 1.51 (3.33) 480 SQ 3/8"
EAS-ASTCC20S38 20 (177.01) 455 1.51 (3.33) 340 SQ 3/8"
EAS-ASTCC30S38 30 (265.52) 510 2.2 (4.85) 200 SQ 3/8"
EAS-ASTCC55S38 55 (486.79) 580 2.6 (5.73) 120 SQ 3/8"
EAS-ASTCC55S12 55 (486.79) 580 2.6 (5.73) 120 SQ 1/2"
EAS-ASTCC85S12 85 (752.31) 630 3 (6.61) 80 SQ 1/2"
EAS-ASTCC100S12 100 (885.07) 960 3.6 (8.09) 70 SQ 1/2"
EAS-SSTCC4H14 4 (35.4) 410 1.3 (2.87) 1300 Hex 1/4"
EAS-SSTCC6H14 6.5 (57.53) 410 1.3 (2.87) 1040 Hex 1/4"
EAS-SSTCC9H14 9 (79.66) 410 1.3 (2.87) 740 Hex 1/4"
EAS-SSTCC13H14 13 (115.06) 410 1.3 (2.87) 530 Hex 1/4"
Do każdego kodu możemy dodać na końcu B dla czytnika kodów kreskowych i W dla Wi-Fi
Przykład : EAS-ASTCC30S38BW (B dla czytnika kodów i W dla Wifi)
EASCST Narzędzie do ustawiania sprzęgła dla Freedom EAS
EAS-PC

• Pamięć: Do 150 000 wyników/wykresów zapisanych
   w pamięci EAS (moment obrotowy, prąd, prędkość, kąt)
• Wi-Fi 2,4 i 5 GHz *
• Czytnik kodów kreskowych *
Interfejs dla operatora
          • Wibracje, sygnał dźwiękowy
i alarm
         • LED
         • Wyświetlacz OLED
* Opcjonalne. Możliwość dodania funkcji do wybranego modelu
Do każdego kodu możemy dodać na końcu B dla czytnika kodów kreskowych i W dla Wi-Fi
N·m (lbf·in) mm kg (Lbs)
EAS-PSTCT4H14 4 (35.4) 230 1.2 (2.65) 1300 Hex 1/4"
EAS-PSTCT6H14 6.5 (57.53) 230 1.2 (2.65) 1040 Hex 1/4"
EAS-PSTCT9H14 9 (79.66) 230 1.2 (2.65) 740 Hex 1/4"
EAS-PSTCT13H14 13 (115.06) 230 1.2 (2.65) 530 Hex 1/4"
EAS-ASTCT9S14 9 (79.66) 440 1.5 (3.31) 700 SQ 1/4"
EAS-ASTCT9H14 9 (79.66) 440 1.5 (3.31) 700 Hex 1/4"
EAS-ASTCT13S38 13 (115.06) 455 1.51 (3.33) 480 SQ 3/8"
EAS-ASTCT20S38 20 (177.01) 455 1.51 (3.33) 340 SQ 3/8"
EAS-ASTCT30S38 30 (265.52) 510 2.2 (4.85) 200 SQ 3/8"
EAS-ASTCT55S38 55 (486.79) 580 2.6 (5.73) 120 SQ 3/8"
EAS-ASTCT55S12 55 (486.79) 580 2.6 (5.73) 120 SQ 1/2"
EAS-ASTCT85S12 85 (752.31) 630 3 (6.61) 80 SQ 1/2"
EAS-ASTCT100S12 100 (885.07) 960 3.6 (8.09) 70 SQ 1/2"
EAS-SSTCC4H14 4 (35.4) 410 1.3 (2.87) 1300 Hex 1/4"
EAS-SSTCC6H14 6.5 (57.53) 410 1.3 (2.87) 1040 Hex 1/4"
EAS-SSTCC9H14 9 (79.66) 410 1.3 (2.87) 740 Hex 1/4"
EAS-SSTCC13H14 13 (115.06) 410 1.3 (2.87) 530 Hex 1/4"

• Powtarzalność momentu obr.: +/- 7% przy Cm/Cmk > 2
• Pełne zarządzanie kontrolą i strategią dokręcania
• Wykrywanie ponownego dokręcenia i liczenie partii
• Do 7 000 dokręceń na jednym akumulatorze
• Pamięć: do 150 000 wyników/wykresów przechowywanych
   w narzędziu (moment obr., prąd, prędkość, kąt)
• Wi-Fi 2,4 i 5 GHz *
• Czytnik kodów kreskowych *
Interfejs dla operatora
          • Wibracje, sygnał dźwiękowy
 i alarm
         • LED
         • Wyświetlacz OLED
* Opcjonalne. Możliwość dodania funkcji do wybranego modelu
N·m (lbf·in) mm kg (Lbs)
EAS-PSTT14H14 14 (123.91) 230 1.1 (2.54) 530 Hex 1/4"
EAS-ASTT12S38 12 (106.21) 455 1.45 (3.20) 480 SQ 3/8"
EAS-ASTT20S38 20 (177.01) 455 1.45 (3.20) 340 SQ 3/8"
EAS-ASTT30S38 30 (265.52) 510 2.2 (4.85) 200 SQ 3/8"
EAS-ASTT55S38 55 (486.79) 580 2.6 (5.73) 120 SQ 3/8"
EAS-ASTT55S12 55 (486.79) 580 2.6 (5.73) 120 SQ 1/2"
EAS-ASTT85S12 85 (752.31) 630 3 (6.61) 80 SQ 1/2"
EAS-ASTT120S12 120 (1062.09) 960 3.4 (7.50) 70 SQ 1/2"
EAS-SSTT14H14 14 (123.91) 410 1.2 (2.69) 530 Hex 1/4"
 Statyczny przetwornik momentu
EAS-AT
EAS-P-COVER
EAS-P-COVER20

 Dokręcanie przekracza ustawiony zakres
Akcesoria do narzędzi
Akcesoria do akumulatorów
EASCST
EAS-PC
EAS-AC20
EAS-AC30
EAS-AC55
EAS-AC85
EAS-PTH Uchwyt na wkrętarkę pistoletową
EAS-THS Uchwyt na wkrętarkę prostą i kątową
EASC1EU Ładowarka akumulatorów EAS 220-240 V
EASC1US Ładowarka akumulatorów EAS 110 V
EASB1825 Akumulator Li-Ion 18 V , 2.5 Ah
EASB1850 Akumulator Li-Ion 18 V , 5.0 Ah
EASBC1825 Osłona akumulatora 1825
EASBC1850 Osłona akumulatora 1850
PrzeznaczenieKod
Osłona do wkrętarki kątowej EAS-A do 20 Nm
Osłona do wkrętarki EAS-A kątowej 55 Nm
Osłona do wkrętarki kątowej EAS-A 85 Nm